DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO IMPACTO DO
SANEAMENTO BÁSICO NO DESENVOLVIMENTO SÓCIOECONÔMICO DO SEMIÁRIDO
BRASILEIRO ATRAVÉS DE ANÁLISE DE COMPONENTES PRINCIPAIS de autoria de
ECKHARD MOZART BEZERRA DA COSTA, FABIANA OLIVEIRA DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34152

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34152